
 

 

 

 

 

Zakup dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach: Europejskiego Funduszu 

Społecznego – Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na lata 2014-2020 – Włączenie społeczne 

 

 

 
 
 

ZP7/VI/2018  

     

                                                                                                    

Jedwabno, 3 lipca 2018 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

NA USŁUGI SPOŁECZNE 

 

 

 Wyrażam podziękowanie za udział w zamówieniu z 26 czerwca 2018 r. Zorganizowanie czterodniowego wyjazdu dla uczestników projektu 

„Usługi społeczne dla rodziny w gminie Jedwabno”  

 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania, decyzją komisji oceniającej złożone oferty, wybrano Wykonawcę Zamówienia.  

Zamawiający zaplanował na realizację Zamówienia łączną kwotę  51 428,81 zł.  

 

 

TYTUŁ ZAMÓWIENIA: 

 

Zorganizowanie czterodniowego wyjazdu dla uczestników projektu „Usługi społeczne dla rodziny w gminie Jedwabno”  

 

 



2 

 

CZĘŚĆ I.   

ZORGANIZOWANIE CZTERODNIOWEGO WYJAZDU W LIPCU 2018 R.  

 

 

1) Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa 

Wykonawcy 

ZADANIE 1. 

Transport 

Liczba pkt.                        

uzyskanych w 

toku oceny 

zadania 

ZADANIE 2. 

Zakwaterowanie 

Liczba pkt.                        

uzyskanych w 

toku oceny 

zadania 

 

ZADANIE 3 

Wyżywienie 

Liczba pkt.                        

uzyskanych w 

toku oceny 

zadania 

Razem 

Suma pkt.                        

uzyskanych w 

toku oceny 

 I Części 

oferty 

 

Całkowita 

wartość 

oferty 

w zł. 

 

 

 

 

Uwagi 

1 

Centrum Usług 

Psychologicznych, 

Pedagogicznych i 

Logopedycznych EGO 

68-200 Żary,  

ul. Śródmiejska 4A 

95,00 

 pkt. 

43.06  

 pkt. 

 

 

29,07 

pkt. 
167,13  

pkt. 

 

 

165 887,00 

Wartość  oferty 

przekracza kwotę 

zaplanowaną 

przez 

Zamawiającego 

2 

BUT Światowid s.c. 

Alicja Białek-Drożdż, 

Ewa Podbiełło, 

19-300 Ełk. 

ul. Armii Krajowej 31 

.  

73,50 

pkt. 

85,00 

pkt. 

 

 

95,00 

pkt. 
253,50  

pkt. 

 

 

40 530,00 

 

 

 

 

2) Wartość zamówienia w tej części została przewidziana przez Zamawiającego na kwotę 41 888,81 zł. 

3) Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2  złożoną  przez: 

 

BUT Światowid s.c. Alicja Białek-Drożdż, Ewa Podbiełło, 

ul. Armii Krajowej 31, 19-300 Ełk. 

 

 



3 

 

4) Uzasadnienie wyboru: 

  Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert opisanych w ogłoszeniu o zamówieniu. Oferta jest 

zgodna z wymaganiami i warunkami określonymi w ogłoszeniu w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Wykonawca 

zaproponował najniższą cenę, która nie przekracza wysokości środków przewidzianych przez Zamawiającego na realizację I Części 

zamówienia. 

 

CZĘŚĆ II.   

ZORGANIZOWANIE ZAJĘĆ WYJAZDOWYCH 

 

1) Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa 

Wykonawcy 

 

ZADANIE 1.  

Organizacja 

zajęć 

Liczba pkt.                        

uzyskanych w 

toku oceny 

zadania 

ZADANIE 2.  

Opieka nad 

dziećmi 

Liczba pkt.                        

uzyskanych w toku 

oceny zadania 

Razem 

 

Całkowita wartość 

oferty 

w zł. 

 

 

 

 

Uwagi 

1. 

Centrum Usług 

Psychologicznych, 

Pedagogicznych i 

Logopedycznych EGO 

68-200 Żary,  

ul. Śródmiejska 4A 

 

50,15 

 pkt. 

 

62,50  

pkt. 

112,65 pkt. 

 

 

15 840,00 

Wartość  oferty 

przekracza kwotę 

zaplanowaną przez 

Zamawiającego 

3 

Warmińsko-Mazurski 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w 

Olsztynie 

Centrum Edukacji w 

Szczytnie, 

12-100 Szczytni, ul. 

Bolesława Chrobrego 4 

 

100,05 

 pkt. 

 

97,58  

pkt. 

197,58 pkt. 

 

 

9 540,00 

 

 



4 

 

 

2) Wartość zamówienia w tej części została przewidziana przez Zamawiającego na kwotę 9 540,00 zł/godz. 

3) Jako spełniającą wymagania wybrano ofertę nr 3  złożoną  przez  

 

Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, Centrum Edukacji w Szczytnie,  

12-100 Szczytni, ul. Bolesława Chrobrego 4 

4) Uzasadnienie wyboru: 

  Oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert opisanych w ogłoszeniu o zamówieniu. Oferta 

jest zgodna z wymaganiami i warunkami określonymi w ogłoszeniu w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Wykonawca 

zaproponował najniższą cenę, która nie przekracza wysokości środków przewidzianych przez Zamawiającego na realizację II Części 

zamówienia. 
 

 

 

Kierownik GOPS w Jedwabnie 

Agnieszka Skwiot 

        

 

................................................................ 

                (podpis Kierownika Zamawiającego 

                                                                                                               lub osoby upoważnionej 
 
 
 



 

   

 

 


